PAGE
4

[image: image1.png]

ДМИТРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

34-я сессия 2-го созыва
 РЕШЕНИЕ

от «12» апреля 2022 года № 189
с. Дмитровка

О внесении изменений в Решение Дмитровского
сельского совета № 68 от 16.06.2015г.
«Об утверждении Положения "О бюджетном устройстве
и бюджетном процессе в администрации

Дмитровского сельского поселения

Советского района Республики Крым
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дмитровский сельский совет, -
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положения "О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в администрации Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым", утвержденное решением Дмитровского сельского совета Советского района Республики Крым № 68 от 16.06.2015г. следующие изменения:
1.1. Часть 3 статьи 10 Положения дополнить:

«Статья 10. Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса сельского поселения.
3. Администрация Дмитровского сельского поселения:
- утверждает перечень главных администраторов доходов местного бюджета и главных администраторов финансирования дефицита бюджета.»
2. Дмитровскому сельскому совету направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Крым для государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Советского муниципального района sovmo.rk.gov.ru, в разделе –Муниципальные образования Советского района, подраздел Дмитровское сельское поселение, а также на информационном стенде сельского совета, расположенного по адресу: Республика Крым Советский район, с. Дмитровка, ул. Киевская, 34.

Председатель Дмитровского сельского совета-
глава администрации Дмитровского сельского
поселения Советского района Республики Крым

Д.А.Ефременко